[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
VII СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 73
                                                              Дата принятия 25 февраля 2021 г.
	О рассмотрении предложения  прокурора города Березники

Рассмотрев предложение прокурора города Березники от 15 февраля 2021 г. № 2-26-2021 о внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Березники» в целях реализации Федерального закона от 29 декабря 2020 г. № 464-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части оказания помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения»

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Предложение прокурора города Березники принять.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Березниковской
городской Думы                                                              Э.В.Смирнов
2